２０２５年６月２７日

酒田卓球協会 会員各位

酒田卓球協会

会長 北村 宇一

（公印省略）

大会「中止」のお知らせ

いつも酒田卓球協会に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。

下記の大会について、大会の開催中止を決定しましたのでお知らせいたします。何卒ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。

記

＜中止する大会＞

大 会 名 第３５回酒田オープン卓球大会（団体）

開 催 日 ７月２１日（月）海の日

開催会場 ＩＮＰＥＸ酒田アリーナ（酒田市国体記念体育館）

＜中止の理由＞

第 27回参議院議員通常選挙（7/3公示 7/20投開票）のため

令和７年度の大会等の事業調整会議時に、７月の日曜日（全て）が参議院議員選挙のために抑え

られていました。選挙日程決定後の使用優先権で卓球協会の希望日が７月 21日（月 海の日）でし

たが、後片付け等もあり使用できないとの連絡が入りました。

ついては、事務局としてやむなく中止を決定してきました。

なお、11月 23日（日）開催予定の「第 48回団体総合卓球大会」についても、バレーボールリー

グ ＳＶリーグの日程決定（７月上旬）後に判断させていただきます。

今後も大会や事業等について、酒田卓球協会ホームページ等で周知を図っていきます。

何かございましたら、事務局までお手数ですが、ご連絡ください。

酒田卓球協会 事務局

理事長  齋藤美昭

ＴＥＬ 090-3363-9690

至急